

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области «Гольятинская стоматологическая поликлиника № 1»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	56	56	2	6	3	45	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	3	8	3	67	0	0	0
из них женщин	71	71	0	7	2	62	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Легчеобусловленные профессии (да/нет)					Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Детский терапевтический кабинет (принносящая доход деятельность)	химический	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
биологический		2	3,2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1									
врач-ортодонт		2	3,2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
врач-стоматолог детских		2	3,2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
зубной врач		2	3,2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Медицинская сестра	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинская сестра		2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинская сестра	2	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Детское лечебно-хирургическое отделение																						
6	Заведующий отделением - врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-ортодонт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач-ортодонт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Зубной техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Зубной техник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Зубной техник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Централизованная стерилизационная																						
46	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Регистратура																						
48	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполыкий персонал																						
50	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполыкий персонал																						
51	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рентгенологический кабинет																						
56	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 15.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(подпись)

Трунин Алексей Александрович
(ФИО)

13 ОКТ 2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Паумова Марина Николаевна
(ФИО)

13 ОКТ 2017
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Михайлова Юлия Геннадьевна
(ФИО)

13 ОКТ 2017
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Саморукова Елена Витальевна
(ФИО)

13 ОКТ 2017
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Синельников Денис Анатольевич

(Ф.И.О.)

13.09.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617

(№ в реестре)

(подпись)

Гамов Алексей Юрьевич

(Ф.И.О.)

15.09.2017

(дата)